Директору МБУ ЛКМЦ
Мироновой Марии Николаевны
от ___________________________________

ф.и.о.

______________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении муниципальной услуги

по организации временной  занятости

Прошу предоставить муниципальную услугу по организации временной занятости в свободное от учебы время, так как отношусь к одной из следующих категорий граждан:

несовершеннолетние граждане  в возрасте от 14 до 18 лет;

молодежь в возрасте от 18 до 23 лет, испытывающая трудности в поиске работы в свободное от учебы время.

«___» ___________2022г.                                                        __________________________

                                                                                                             (подпись и расшифровка)